
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
/I/06cfU)13N2 -/{J('j3-л/1

г.Тольятти, Самарской области

Г """1
О внесении

измененияй в постановление
мэрии городского округа Тольятти

от 23.05.2013 г..М!1665-п/1 «Об условиях проведения
аукциона на право заключения договора аренды

нежилого помещения, расположенного по адресу:
Самарская область, г. Тольятти, Центральный р-н,

ул. Победы, 18»

В связи с уточнением данных технического паспорта нежилого
помещения по адресу: Самарская область, г. Тольятти, ул. Победы, 18,
руководствуясь приказом Федеральной антимонопольной службы
(ФАС России) от 10.02.201О г. X~ 67 «О порядке проведения конкурсов или
аукционов на право заключения договоров аренды, договоров
безвозмездного пользования, договоров доверительного управления
имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в
отношении государственного или муниципального имущества, и перечне
видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров
может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», Уставом
городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление мэрии городского округа Тольятти от
23.05.2013 N!!1665-п/l «Об условиях проведения аукциона на право
заключения договора аренды нежилого помещения, расположенного по
адресу: Самарская область, г. Тольятти, Центральный р-н, ул: Победы, 18»
изменения, ИЗЛоживпункт 1 в следующей редакции:



2

«1. Провести аукцион на право заключения договора аренды нежилого

помещения общеЙ площадью 1,7 кв.м, этаж 1, Поз. N2M~ 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8,

9, 10,11, 12, 13,14, 15,1 расположенного по адресу: Самарская область,

г. Тольятти, Центральный р-н, ул. Победы, 18 (далее объект
недвижимости).».

Мэр
с.И.Андреев


	page1
	titles
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
	Г """1 

	images
	image1

	tables
	table1


	page2
	images
	image1



